
 

 
 

 

J.U. ZAVOD ZA JAVNO   

ZDRAVSTVO KANTONA 

P.I. INSTITUTE FOR PUBLIC       

HEALTH OF CANTON 

S A R A J E V O 
 

Broj:05.12.101- 4737-Odluka o poništenju/18 

Sarajevo, 24.07.2018. godine. 

S A R A J E V O 
 

 

Na temelju člana 69. stav (2) tačka e., člana 70. st. 1. Zakona o javnim nabavkama  („Sl. 

glasnik BiH“, broj 39/14), u postupku javne nabavke-Lična zaštitna oprema, direktorica je 

donijela: 

 

 

ODLUKU 

о poništenju postupka javne nabavke - Lična zaštitna oprema 

 

Član 1. 

Poništava se postupak javne nabavke robe – Lična zaštitna oprema, iz razloga što je 

ponuđač kojem je dostavljen Poziv za dostavu ponude, 05.12.101.4737-pziv/18 od 

16.07.2018. godine, Adler CO d.o.o Sarajevo, nije dostavio ponudu u roku određenom u 

pozivu za dostavu ponude. 

Član 2. 

Za izvršenje оve odluke zadužuje se i ovlašćuje Radna jedinica za zajedničke poslove. 

Član 3. 

Оva odluka objavit će se na web-stranici http://www.zzjzks.ba. 

Član 4. 

Оva odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Оbrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke robe putem 

direktnog sporazuma broj: 05.12.101-4737/18  od 11.07.2018. godine. 

Procijenjena vrijednost nabavke, bez PDV-a je 6.000,00 KM. 

Poziv za dostavu ponude broj: 05.12.101.4737-poziv/18 upućen je 16.07.2018. godine 

ponuđaču Adler CO d.o.o. Sarajevo. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. RJ05 

2. Arhiva 

3. a.a. 
 

 

 

 

 

 

              D I R E K T O R I C A 

 

Prof dr med sci Aida Pilav 

 

 

 

 

 

 


